
Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Parduodamas žemės ūkio paskirties sklypas
Stripūnų g., Stripūnų k., Vilniaus r. sav., 62 a

ploto

17 000.00 €

NT Brokeris
Joseph Dushkevich

http://www.nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Aprašymas

Parduodamas 62 arų ploto sklypas. Šiuo metu sklypas žemės ūkio, bet jis
patenka į geltoną zoną todėl yra galimybė supaprastinta tvarka pasikeisti
paskirtį.
Tai galime padaryti ir mes. Sklypas yra Stripūnuose 6 km iki Nemenčinės. Geras
privažiavimas,
tik 400 metrų neasfaltuoto, gero, žiemą valomo kelio. Šalia viešojo transporto
stotelė.
Stripūnų ežeras už 500 metrų.

http://www.nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Pagrindinė informacija

Plotas 62a

Adresas

Savivaldybė Vilniaus r. sav.
Gyvenvietė Stripūnų k.

Kontaktai

Joseph Dushkevich

+370 64 57 2823
joseph.dushkevich@nntb.lt

http://www.nntb.lt/tel: 370 64 57 2823
mailto:joseph.dushkevich@nntb.lt
http://www.nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Nuotraukos

http://www.nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Nuotraukos

http://www.nntb.lt/

